
ZARZĄDZENIE NR 32/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie powierzenia okresowego pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego dyrektora szkoły 
podstawowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2018r. poz. 996 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z nieobecnością dyrektora szkoły, powierzam Pani Joannie Kozłowskiej okresowe 
pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. płk. Stanisława Wyskoty - Zakrzewskiego 
w Rzeszynku z siedzibą Rzeszynek 37, 88-324 Jeziora Wielkie na czas jego nieobecności.

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres nieobecności dyrektora szkoły i kończy się 
wraz z ponownym objęciem obowiązków przez dyrektora szkoły, po zakończeniu okresu jego nieobecności 
w szkole.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 9DF82D82-2C7E-487A-BD2A-56B4038B741B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzenie w sprawie powierzenia okresowego pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego

dyrektora szkoły podstawowej jest niezbędne, ponieważ nie ma w tej placówce stanowiska wicedyrektora.

Powierzenie obowiązków dyrektora innej osobie jest niezbędne do prawidłowego funkcjonowania placówki.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 9DF82D82-2C7E-487A-BD2A-56B4038B741B. Podpisany Strona 1




